Henry II. at the tilting match, the lift for which reacht from this palace to

the Bailile along the Rue des Tournelles, Catherine of MedicTdifliked'it'fo

irnlch, fhaVflre perftraded Cha'rles to p\ill It down. It was completely *1&

mohfljed by Henry IV. who built the'jilace Royal on its fcite. St. Foix

Hift. fur Paris, I. 41.

cum
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cum buretis
d

, quas habuit de redemptione Jqhannis Alcu-

rons. Item dedit & legavit illuftriflime principifle domine

Jacobe ejus conforti omnes terras & tenementa, cenfus, pro-

ventus, redditus, & dominia, cum omnibus fuis juribus &
pertinentiisuniverlis, quas &que idemdominus teftator habe-

ret, poffidet, five ex'concjueftu, live exproprio, tarn in Francia

quam in Anglia, eis gavifus vita fua durante, fblum excep-

tiscaftro, terra, & dominio de Hajaputa % que dedit & lega-

vit Ricardo baftardo de Bedford, ejus filio naturali, cum
omnibus juribus fuis & pertinent' tenend' & habend' per

ipfum Ricardum quoad vixerit dumtaxat. Item voluit & or-

dinavit quod poft deceflum dicte domine confortis fue ac dic-

ti Ricardi, omnes terre, tenementa, cenfus, redditus, & pro-

ventus, ac dominia predicta, cum fuis juribus & pertinen'

univeriis, pertineant & remaneant domino noftro Henricor

Francie & Anglic regi, quern fecit, nominavit, & ordinavit

heredem fuum. Item voluit & ordinavit quod executores fui

habeant fervitores fuos fpecialiter in omnibus recommiflbs f
,

eos in
fin-gulis favorabiliter & honefte traclando, ac eis fa-

vores exhibendo, & quod omni modo ftipendia eis debita fi-

deliter & integraliter cum omni
diligencia eis perfolvantur,

quodque diclis fervitoribus fuis fecundum difcrecionem exe-

cutorum.fuorum, mentis & qualitatibus perfonarum confi-

deratis, fiat retribucio recognicio fervitiorum fpecial' ad

partem ; de refiduis autem bonorum non datorum nee lega-

torum, poft debita foluta, forisfacl:' & legat' iblut' & emen-

dat', voluit- idem dominus teftator quod dicli executores fui

d Du Cange refers from buretumtobruneta, which he explains a fpecies
of money ufed in Italy during part of the i2th:Century. Sed q. if it has
that fenie here.

c
Harapute. Dugd. Bar. II. 202.

1
commendatcs, recommended. Du Cange in voc.

N n z. dif-
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difponant, & provideant, ad falutem anime fue, juribusatitem

quorumcumque in omnibus hujufmodi refiden' coneernenti-

bus in omnibus Temper falvis ; pro quibus omnibus exequend*